
Uchwała Nr 264/1502/2023 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 05 października 2023 roku 

w sprawie zawarcia umowy  

 

Na podstawie art. 14 ust.3 ustawy z dnia  11 września 2015 roku o zdrowiu 

publicznym (t. j. Dz. U z 2022 roku, poz.1608) oraz § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego 

(t. j. Dz. Urz. W. Wlkp. z 2019 roku, poz. 309) Zarząd Powiatu Złotowskiego postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. Postanawia się zawrzeć umowę Nr 64/DZ.III/2023 z Województwem Wielkopolskim                     

z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, al. 

Niepodległości 34, 61 - 714 Poznań, o realizację zadania publicznego pn.: ,,Upowszechnienie 

programów profilaktycznych z zakresu profilaktyki uzależnień ujętych w Systemie 

rekomendacji programów profilaktycznych i promocji zdrowia psychicznego, wśród 

podmiotów prowadzących Młodzieżowe Ośrodki Wychowawcze oraz Młodzieżowe Ośrodki 

Socjoterapii”, której przedmiotem jest realizacja zadania publicznego pt.: ,,Profilaktyka 

oczami młodzieży” – VIII EDYCJA”, o treści zgodnej z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu, Wicestaroście i Skarbnikowi.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Małgorzata Sameć  ………………………. 

2. Wiesław Fidurski  ………………………. 

3. Ryszard Król   ………………………. 

4. Henryk Trawiński  ………………………. 



Uzasadnienie do 

uchwały Nr 264/1502/2023 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 05 października  2023 roku 

w sprawie zawarcia umowy  

 

Podstawą prawną podjęcia niniejszej uchwały jest: 

 art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2015 roku o zdrowiu publicznym 

(t. j. Dz. U z 2022 roku, poz.1608) który stanowi, że na realizację powierzonego 

zadania w trybie , o którym mowa w ust. 1 i 2, odpowiedni dysponent przekazuje 

środki na podstawie umowy zawartej z realizatorem zadania,  

 § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t. j. Dz. Urz. W. Wlkp. z 2019 roku,  

poz. 309) zgodnie, z którym oprócz uchwał zawierających rozstrzygnięcia, zarząd 

może podejmować inne uchwały, w tym zawierające opinie i stanowiska zarządu. 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego w dniu 20 lipca 2023 roku  

w  trybie konkursowym ogłosił  konkurs na realizację zadania publicznego Województwa 

Wielkopolskiego z zakresu zdrowia publicznego pn.: ,,Upowszechnienie programów 

profilaktycznych z zakresu profilaktyki uzależnień ujętych w Systemie rekomendacji 

programów profilaktycznych i promocji zdrowia psychicznego, wśród podmiotów 

prowadzących Młodzieżowe Ośrodki Wychowawcze oraz Młodzieżowe Ośrodki Socjoterapii’.      

Do konkursu została złożona oferta o dofinansowanie realizacji zadania  

pt.: ,,Profilaktyka oczami młodzieży” – VIII EDYCJA”. Zadanie będzie realizowane przez 

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Krajence. 

W związku z powyższym zasadne jest podpisanie umowy Nr 64/DZ.III/2023                       

z Województwem Wielkopolskim z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu, al. Niepodległości 34, 61 - 714 Poznań, na realizację zadania 

publicznego pn.:,, Upowszechnienie programów profilaktycznych z zakresu profilaktyki 

uzależnień ujętych w Systemie rekomendacji programów profilaktycznych i promocji zdrowia 

psychicznego, wśród podmiotów prowadzących Młodzieżowe Ośrodki Wychowawcze oraz 

Młodzieżowe Ośrodki Socjoterapii’.  

 

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie przez Zarząd Powiatu Złotowskiego 

niniejszej uchwały.  

 

 

 


